Российская Федерация Псковская область

Администрация Палкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      27.06.2023г.         329

от____________№______

п. Палкино

Об определении мест для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов и о предоставлении помещений для проведения

встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов и их доверенных лиц

по выборам Губернатора Псковской области 10 сентября 2023 года

  В соответствии  со статьями 53 и 54 Федерального закона от 12.06.2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации»,  статьями 50 и 51 Закона

Псковской области от 01.08.2003 № 295-ОЗ «Избирательный кодекс

Псковской области», Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующий перечень помещений для проведения встреч с

избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц и

уполномоченных представителей политических партий, избирательных

блоков по выборам Губернатора Псковской области 10 сентября 2023 года на

территории муниципального образования «Палкинский район»:

- Районный Центр досуга, п. Палкино, ул. Островская, д.14;

- Первомайский сельский Дом культуры МБУК Палкинское районное

досуговое объединение, Палкинский район, д. Слопыгино, ул. Солнечная,

д. 4;

- Васильевский сельский Дом культуры МБУК Палкинское районное

досуговое объединение, Палкинский район, д. Васильево. д. 47;

- Качановский сельский Дом культуры МБУК Палкинское районное

досуговое объединение, Палкинский район, с. Качаново, пл. Культуры, д. 1;

- Родовской сельский Дом культуры МБУК Палкинское районное досуговое

объединение, Палкинский район, д. Родовое, ул. Молодежная, д. 1;

- Горбуновский сельский клуб МБУК Палкинское районное досуговое

объединение, Палкинский район, д. Горбунова Гора;

- Грибулевский сельский клуб МБУК Палкинское районное досуговое

объединение, Палкинский район, д. Грибули, ул. Школьная, д. 1;

- МБОУ Добычинская средняя школа, Палкинский район, д. Новая Уситва, ул.

Советская, д. 23;

- МБОУ «Вернявинская средняя школа», Палкинский район, д. Вернявино,

ул. Садовая, д. 6.

2. Рекомендовать главе администрации городского поселения «Палкино» и

главам сельских поселений Палкинского района определить места для

размещения печатных агитационных материалов на территории

избирательных участков №№ 192-205 и предоставить информацию в

администрацию Палкинского района, ТИК Палкинского района.

3. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную

комиссию Палкинского района, главе администрации городского поселения

«Палкино», главам сельских поселений, руководителям соответствующих

муниципальных учреждений.

4. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической

газете Палкинского района «Льновод», сетевом издании «Нормативные

правовые акты Псковской области» http://pravo.pskov.ru и разместить на

официальном сайте муниципального образования «Палкинский район»

http://palkino.reg60.ru в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации района Костылеву О.А..

Глава Палкинского района                                                               О.С. Потапова

Верно: Костылева

http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/